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Baring - Zorginstelling

Ontdek welke interventies in jouw zorginstelling vack of minder vaak voorkomen uitgezet tegen het gemiddelde van de ziekenhuizen (obstetrie
2e lijn) in Nederland. Gebruik filters en uitsplitsingen voor nog meer inzicht. Met de tabbladen hierboven kun je switchen tussen
overzichtsgrafieken, trendgrafieken, tabellen en record-identificaties (max. 25 per categorie).
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Type Partus

Spontaan
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Welke interventie begin baring
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Primen prostaglandine

Inleiden oxytocine

Inleiden prostaglandine

Primaire sectio caesarea

QOverig

Onbekend

0,0%

0,5%

18,6%

24,0%

40,2%

35,0%

0,0%

4,6%

9,0%

7.1%

10,8%

3.3%

21,4%

24,6%

0,0%

0,9%

0,0%

0,1%

Landelijk gemiddelde

Y Uitsluiten

3

ES

10%

30%

35%

40%



Indicatie interventie begin baring

Gevaar moeder - acuut levensbedreigend

Gevaar moeder - niet levensbedreigend

Gevaar kind - acuut levensbedreigend

Gevaar kind - niet levensbedreigend

Baring op korte termijn geindiceerd door zorgverlener

Wens zorgverlener (inc. wetenschappelijk onderzoek)
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Gevaar moeder - onbekend

Gevaar kind - onbekend
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Methode pijnbestrijding ¥ Uitsluiten
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Uitdrijvingsduur ¥ Uitsluiten

I Landelijk gemiddelde
85,3% _
Minder dan 1 uur
77,5%
12,5% -
1-2uur
15,3%
1,9% I
2 -4 uur
3,0%
0,1% ‘
Gelijk aan of meer dan 4 uur
0,1%
0,2% ‘
Onbekend/ontbrekend
4,0%
0% 10% 20% 0% 40% 50% 60% 70% 0%


https://www.perined.nl/over-perined/gebruik-van-gegevens/privacy-statement

